

COMUNICAÇÃO INTERNA N. 09/2021

De: Direção da Unidade João Monlevade

Para: Comunidade Acadêmica da UEMG Unidade João Monlevade

Assunto: Comissão Eleitoral Colegiados de Cursos

Data: 11/11/2021

Convoco os seguintes servidores para compor a comissão eleitoral dos Colegiados de Cursos da unidade de João de Monlevade.

Comissão composta por:

- Diogo Luna Moreira -Presidente
- Sergio Luiz Gusmão Romero
- Rafael Aldighieri Moraes
- Renata Janaina de Carmo
- Francia Souza Crepalde

A contar a partir do dia 11/11/2021 até que o processo seja finalizado.

Júnia Soares Alexandrino Diretora UEMG – João Monlevade MASP 14008494

Diretora UEMG/Unidade João Monlevade

<u>inia Soares Alexandrino</u> Júnia Soares Alexándrino